[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.03.2013 года № 24
             с. Толвуя

Об упорядочении адресного хозяйства

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Толвуйского сельского поселения, в соответствии со ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2006 года, Уставом Толвуйского сельского поселения, на основании Постановления № 11 от 25.04.2008 года, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести уточнения в адресное хозяйство Толвуйского сельского поселения и присвоить почтовый адрес: Медвежьегорский район, д.Толвуя ,ул.Школьная, д.8

- жилому дому, имевшему до 25.04.2008 года почтовый адрес: Медвежьегорский район, д.Толвуя,ул.Школьная,   д.6.

2. Установить, что данное постановление распространяется на правоотношения возникшие с 25.04.2008 года.

Глава  муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»:

                                  Т.П.Боровская